№ 130
от 08.04.2021 г.

Поставщик: ТОО «ИНКОМ»

Юридический адрес: Республика Казахстан, г. Алматы, ул. Сатпаева, 30-А, офис 9
БИН 901040000042 
ИИК KZ516017131000025062, в АО "Народный банк Казахстана",

 БИК HSBKKZKX 

тел. (727) тех вопросы  339-98-48, 339-97-99, 220-70-88, 220-70-89, 220-70-99
вн. 1 - отдел договоров; 2 - тех поддержка; 3 - бухгалтерия; 4 - вопросы организации семинаров
E-mail: abcincom@gmail.com, incom@abccenter.ru
Кому: ТОО «РТИ-АНПЗ»
            генерального директора А.Т. Ергалиева и финансового директора С.З.Ли
тел. (712-2) 31-61-64, 90-03-25, 8-701-521-32-90
Адрес организации: г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15А
Коммерческое  предложение  на 2021 г.

	№ п/п
	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг
	Краткая характеристика (описание) товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за единицу (тенге), без
НДС 12%
	Стоимость (тенге)

НДС 12%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Обновление программы АВС «ПИР» на два рабочих места
	Передача новых редакций Программы АВС «ПИР»  для подготовки, расчета и выпуска смет на проектно-изыскательские работы
	усл
	1

рабочее место
2-ое
	40 000
20 000
	67 200

	2
	Обновление программного комплекса АВС-4, дополнение (передача всех текущих редакций и модификаций в течение года) на два рабочих места
	Передача новых редакций Программного комплекса АВС-4 автоматизированной разработки и выпуска проектно-сметной документации в строительстве
	усл
	1-ое рабочее место

 2-ое.
	100 000
50 000


	168 000


Форма оплаты:

перечисление денежных средств на р/счет

Форма договора:
              письменная

Условия оплаты:

100% предоплата 

Срок оказания услуг:          10 (десять) рабочих дней со дня поступления денег на расчётный счёт 
                                                 «Поставщика»
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  лицензии на РСНБ РК 2015 передаются Заказчику при условии предоставления копии Свидетельств(а) пользователя Базы данных от АО «КазНИИСА» для каждого рабочего места ПК АВС-4
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                               Директор ТОО «ИНКОМ» ___________________    Гладких Л.В.              

